
1 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 

Dipartimento dell'istruzione, dell’università e del diritto allo studio.  
Servizio 1 – Funzionamento Scuole Statali 

Il Dirigente del Servizio  

 
 

DDS N.  226 del 03/04/2024 
 

Annullamento D.D.S. n. 199 del 26/03/2024. 

 

 
 
L’atto si compone di 2 pagine 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
 Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 
 Dipartimento dell'istruzione dell’università e del diritto allo studio 

Servizio 1 - Funzionamento Scuole statali  

 
DDS N.  226 del 03/04/2024        

 
 

2 

 

 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1 

 

 

VISTO  Lo Statuto della Regione Siciliana; 
   
VISTO  l’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n. 21 così come modificato dall’art. 98, 
comma 6, della L.R.  07/05/2015, n. 9; 
 
VISTO  il D.D.S. n. 199 del 26/03/2024, di liquidazione saldo progetto Circolare 12 del 
26/06/2023 a favore dell’ICS “Leonardo Sciascia” di Racalmuto (AG) e riduzione 
dell’impegno assunto con DDG n. 1513 del 27/07/2023 sul cap. 373361 imp. n. 300; 
 
CONSIDERATO che per un riesame occorre annullare il predetto D.D.S. n. 199 del 
26/03/2024; 
 
RITENUTO di provvedere in tal senso;  
  

DECRETA 
Articolo Unico  

 
Per le motivazioni in premessa riportate, che si intendono integralmente richiamate, il 
D.D.S. n. 199 del 26/03/2024 è annullato. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 68 della L.R. 12/08/2014, n. 21 così 
come modificato dalla’art. 98, comma 6, della L.R. 07/05/2015, n. 9. 
 
 

f.to L’Istruttore Direttivo 
   Giuseppe Vizzini 
         f.to  

         Il Dirigente del Servizio 
                                                                                          Salvatore Cataldi  

 

 


